Doloris autem non evadit nisi aut
 per malum copiosum dicitur aut
 per solis gravitatem Et si est de
 bilitate dicitur et etiam et ipse
 et de plerone et consuetudine
 et per morbos qui profertur a quibus
 natus est debilis dicitur dicitur
 in se debilitat per raris alios
 sui instamini sicut quod quod
 et vntas **Pronephano**
 Quod indigno stode mala et po
 tiffimus corruptio et quod non rectifi
 cat et alios dignitas et quod ra
 dix in et oris et si omni com
 care sunt et quod lepra stabies
 ydeopis Et similia vngulae
 igitur Et alius in qualiter
 parat indigno et habent os
 accosid tunc et de raris
 et quod ma purificat Et alius
 sit reapiat et appetat et facit
 pustula multo colore sunt
 et color rubens lunde et inge
 diu vntas non per quod ma est simile
 veniosa et corpus mndificad non
 per reapiat ad bonidige
 digos stode aligantissime ad
 ueitans **Curatio** Si ind
 gesho sunt per accidem amme
 inducat gaudium et lenia et si
 sunt per reapiat et repleto sunt
 novella ludgar bonitas et si
 abstinentia et sompnio longo
 et accerand ipand et balneid
 et deit abus facili dignitas
 et deit aora supra strom
 optamno sit et dymbrea
 et dymire et ta sandali Et
 dicitur B. id est ingemo quod deo
 raris opem sopno et vi sopno
 ut sit quod digno et colore reuo
 cano vi per opulsiolus fugerit
 vntas et si sunt per strom quod
 deit abus digestibilis et quod
 quiritare et frequet et si sunt
 per ribid gretand redurat et

de oribus eandem pmutis capiet et
 sicut oris Et si sunt per consuetudines
 aliorum membro et a stode qstide
 rem illa aligant et curant sic
 dicit in corp sunt non eandem est
 deent quodlibet et quolibet loco
 panere Et si sunt per apada stode
 curat sic **Curatio** aptat stode
 Et apad sunt raris ipmst deur
 dicta tenus sic et oridend
 auenand amida Et pmargra
 lacur lac unges et aq ordei
 Curat pulep poma cocta ad iun
 prima matuca et oia dent
 lenu calida non purat vntas et
 id oia dent lenia meta ad
 stupor ut pure et dissolutio de
 In pmutis et si pmutand quoniam
 Et raris dent poma emplum se stode
 de poma plantagine et absintis
 qstet ad ad 20. dent vntas tali
 sic Et absintis enditane sta
 robe lactur an et iij. mox se.
 ferd draygd licti mnd ordei
 an et iij. pmutore 20. pmuti iun
 B. i se sic dent pmuti sic
 distet in pmuti sic et aq ordei
 et 135 rasiast mnd et deit an
 dicitur et de yta de oratione deit
 quocant indigno et alia non
 deit si aliud emplum sit strom
 Et absintis enditane stode mal
 ne ro. an et iij. mastet et si fame
 ordei et ij. quassent forte ad
 et cultiant et se emplum Et si v.
 lund foray mntuare addad suad
 apy et ampudid galbene et anar
 Et si mntuaret addad ad emd
 spirantur ad alud dactilo Et
 si apad sunt fem tuc i sunt ff
 emplum de absintis et ro. et ra
 mo. et apio et pmut addad ad
 vntas mntuare malna sumtat
 fer spirantur. mastet et tunc
 femgreand et suad em et si plos
 garet et si est nimis dicit addad